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1 Ausschreibung Kantonaler Schulsporttag I

| fflj
Orientierungslauf 2006 ^

3. Bündner 3*«^* \ -Cup

Datum/Zeit:

Samstag, 20. Mai 2006, 09.30 Uhr bis ca.

16.00 Uhr

Ort:
' /ettkampfzentrum: Schulhaus Rheinau,

ardonastrasse 4, 7000 Chur

nmeldeschluss:

Httwoch, 3. Mai 2006

^-Poststempel bzw. Fax-Eingang)

itegorien:
COOL Kl: Knaben 4. Klasse

COOL Ml: Mädchen 4. Klasse

sCOOL K2: Knaben 5.-6. Klasse

sCOOL M2: Mädchen 5.-6. Klasse

sCOOL K3: Knaben 7.-9. Klasse

sCOOL M3: Mädchen 7.-9. Klasse

Gestartet wird in Zweierteams. Gemischte

Teams starten in der Kategorie Knaben.

Ausschreibung/Anmeldung
Die Anmeldung zu den kantonalen

Schulsporttagen ist auch online möglich. Die

Details zu den Anlässen (Ausschreibung)
sowie das online Anmeldeformular finden sie

jeweils unter: www.graubuendensport.ch ->
Sporterziehung -> Schulsporttage -> Übersicht

2006

Amt für Volksschule und Sport
Ufficio per la scuola popolare e lo sport
Uffizi per las scolas popularas e sport

Schriftliche Anmeldungen erfolgen mit

entsprechendem Anmeldeformular an:

graubünden sport

Loestrasse 37, 7000 Chur

Fax 081 257 21 52

Weitere Auskünfte erteilt:

Stefan Flury

graubünden sport

Tel. 081 257 27 54

stefan.flury@avs.gr.ch
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>Ar,\AW.schulpromo.ch
Bestellfenster vom 15.-27. Mai 2006

Unschlagbare Schulpreise für HP Computer und Zubehör.

etec

200
Preferred

nen aurVom 15. bis 27. Mai 2006 präsentieren wir

www.schulpromo.ch
attraktive Computer-Angebote sowie Zubehör von
Hewlett-Packard zu unschlagbaren Preisen.

Weitere Infos finden Sie auf
www.schulpromo.ch oder in
Ihrer Letec-Filiale.

SS
Windows

Microsoft
CERTIFIED

Unsere Filialen: 7 x in der ganzen Schweiz.

i@tec #
HP Schul-Fokus-Partner

volketswil@letec.ch
Stationsstrasse 53, 8604 Volketswil

Tel. 044 908 44 66

Fox 044 908 44 22

aarau@letec.ch

Rain 47, SOOO Aarau

Tel. 062 723 05 55

Fax 062 723 05 63

bern@letec.cfa

Kramgasse 46, 3011 Bern

Tel. 031 312 5885
Fax 031 3125305

chur@letec.ch

Kalchbühlsfr.18, 7000 Chur

Tel. 081 2501353
Fax 081 2501356

schaffhausen@letec.ch

Im Hägli 2

8207 Schaffhausen

Tel. 052 643 66 67

stgallen@letec.ch
Schützengasse 4

9000 St. Gallen

Tel. 071 228 5868

zuerich@letec.ch

Weinbergstrasse 24

8001 Zürich

Tel. 044 253 60 10

Besuchen Sie uns vom 16.-19. Mai 2006 an der Orbit in Zürich.
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